
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44450093V PEREZ GONZALEZ, ANTONIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,40  
2 34941196X PRIETO PEREZ, JOSE RAMON XII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 44457705Q CORTES DE BLAS, JUAN FRANCISCO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,40  
4 44445242L GARRIDO SALGADO, NOE XII TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
5 76716914T GARCIA MODESTO, JAVIER XII TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
6 44478454L SANTOS FERNANDEZ, XACOBO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
7 44454674K MENDEZ GONZALEZ, EVARISTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
8 44456727G GONZALEZ RODRIGUEZ, LOIS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
9 44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
10 44469867B PEREZ PINTOS, DANIEL XII TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
11 44463605M MEIRIÑO FEIJOO, MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
12 53117150F POUSADA VILLAR, YOLANDA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
13 76721386X TOUZA GARCIA, CESAR XII TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
14 44460574X PIÑA LOPEZ, EMMA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
15 44465558A DE DIOS RODRIGUEZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
16 34976748G PARENTE RODRÍGUEZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
17 71286822R BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
18 34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
19 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
20 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
21 76734987H RODRIGUEZ DIEGUEZ, GABRIEL XII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
22 34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA XII TRABALLOS FORESTAIS 8,20  
23 76735249G RODRIGUEZ QUINTELA, ALVARO XII TRABALLOS FORESTAIS 5,80  
24 33540816P CASTRO PIÑEIRO, LEONARDO XII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
25 44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XII TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
26 76729900Z FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS XII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
27 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33540816P 24 CASTRO PIÑEIRO, LEONARDO XII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
34272011X 22 FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA XII TRABALLOS FORESTAIS 8,20  
34629022S 27 BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34941196X 2 PRIETO PEREZ, JOSE RAMON XII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34976748G 16 PARENTE RODRÍGUEZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
34983617L 18 GONZALEZ PENEDO, RUBEN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
44445242L 4 GARRIDO SALGADO, NOE XII TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
44450093V 1 PEREZ GONZALEZ, ANTONIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,40  
44454674K 7 MENDEZ GONZALEZ, EVARISTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
44456727G 8 GONZALEZ RODRIGUEZ, LOIS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
44457705Q 3 CORTES DE BLAS, JUAN FRANCISCO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,40  
44460328V 19 IGLESIAS BOO, ALBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
44460574X 14 PIÑA LOPEZ, EMMA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
44463605M 11 MEIRIÑO FEIJOO, MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
44465558A 15 DE DIOS RODRIGUEZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
44469867B 10 PEREZ PINTOS, DANIEL XII TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
44478454L 6 SANTOS FERNANDEZ, XACOBO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
44484503L 25 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XII TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
44497548T 9 FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
44661837T 20 CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
53117150F 12 POUSADA VILLAR, YOLANDA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
71286822R 17 BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
76716914T 5 GARCIA MODESTO, JAVIER XII TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
76721386X 13 TOUZA GARCIA, CESAR XII TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
76729900Z 26 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS XII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76734987H 21 RODRIGUEZ DIEGUEZ, GABRIEL XII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
76735249G 23 RODRIGUEZ QUINTELA, ALVARO XII TRABALLOS FORESTAIS 5,80  
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